СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2025 года № 144-7-34

[bookmark: _GoBack]О списании  и исключении из реестра муниципальной собственности Лебяженского сельсовета Курского района Курской области детской площадки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, на основании акта технического состояния, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Списать и исключить из реестра муниципальной собственности детскую площадку, находящееся в муниципальной собственности МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, в связи с утратой потребительских и эксплуатационных качеств (приложение № 1).

     2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района                                Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                             В.Ю. Тимонов

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
                                                                                              от 25.03.2025г.№ 144-7-34

Муниципальное имущество, подлежащего списанию

	№ п/п
	Наименование имущества,
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Детская игровая площадка п.Новоселовский

	01.07.2013 инв.№  000000000000586

	85000,00

	85000,00

	0,00

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

от 25

марта

2025

года

№

14

4

-

7

-

34

О

списании

и

исключени

и

из реестра

муниципальной

собственности Лебяженского сельсовета Курского

района Курско

й области детской

площадки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «

Лебяжен

ский сельсовет»

Кур

ского

района Курской области,

на основании

акта технического состояния

, Собрание

депутатов

Лебяжен

ского сельсовета Курского района

РЕШИЛО:

1.

Списать

и исключить из

реестра муниципальной собственности д

етскую

площадку

,

находящ

ееся в

муниципальной собственности МО «Лебяженский

сельсовет» К

урского района Курской области

,

в связи с

утратой потребительских

и эксплуатационных качеств

(приложение № 1).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания депутат

ов

Лебяженского сельсовета

Курского района

Е

.В.

Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района

В.Ю.

Тимонов